
 
 

附件二附件二附件二附件二  
 
 
(i) 截 至 2011年 4月 1日 按 應 課 差 餉 租 值 劃 分 的 已 估 價 物 業  
 
按 月 計 算 的 應 課 差 餉 租 值

(元 ) 
物 業 單 位 數 目  百 分 比  累 計 百 分 比  

5,000 以下 977 943 41.3  41.3  

5,000 - 10,000 827 490 34.9  76.2  

10,001 - 20,000 342 859 14.5  90.7  

20,001 - 30,000 86 272 3.6  94.3  

30,001 - 40,000 41 088 1.7  96.1  

40,001 - 50,000 23 134 1.0  97.0  

50,001 - 60,000 14 316 0.6  97.6  

60,001 - 70,000 9 692 0.4  98.0  

70,001 - 80,000 7 072 0.3  98.3  

80,001 - 90,000 5 487 0.2  98.6  

90,001 - 100,000 3 921 0.2  98.7  

100,001 - 120,000 5 648 0.2  99.0  

120,001 - 140,000 3 810 0.2  99.1  

140,001 - 160,000 2 804 0.1  99.3  

160,001 - 180,000 2 190 0.1  99.3  

180,001 - 200,000 1 643 0.1  99.4  

200,001 或以上 13 836 0.6  100.0  

總數 2 369 205 100.0   - 



 
 

(ii) 截 至 2012年 4月 1日 按 應 課 差 餉 租 值 劃 分 的 已 估 價 物 業  
 
按 月 計 算 的 應 課 差 餉 租 值

(元 ) 
物 業 單 位 數 目  百 分 比  累 計 百 分 比  

5,000 以下 858 667 36.0  36.0  

5,000 - 10,000 881 793 37.0  73.0  

10,001 - 20,000 396 283 16.6  89.6  

20,001 - 30,000 96 881 4.1  93.6  

30,001 - 40,000 47 327 2.0  95.6  

40,001 - 50,000 24 906 1.0  96.7  

50,001 - 60,000 15 811 0.7  97.3  

60,001 - 70,000 10 869 0.5  97.8  

70,001 - 80,000 8 058 0.3  98.1  

80,001 - 90,000 5 828 0.2  98.4  

90,001 - 100,000 4 809 0.2  98.6  

100,001 - 120,000 6 316 0.3  98.8  

120,001 - 140,000 4 434 0.2  99.0  

140,001 - 160,000 3 259 0.1  99.2  

160,001 - 180,000 2 453 0.1  99.3  

180,001 - 200,000 1 860 0.1  99.3  

200,001 或以上 15 734 0.7  100.0  

總數 2 385 288 100.0   - 



 
 

(iii) 截 至 2013年 4月 1日 按 應 課 差 餉 租 值 劃 分 的 已 估 價 物 業  
 

按 月 計 算 的 應 課 差 餉 租 值

(元 ) 
物 業 單 位 數 目  百 分 比  累 計 百 分 比  

5,000 以下 715 318 29.8  29.8  

5,000 - 10,000 926 176 38.6  68.4  

10,001 - 20,000 478 275 19.9  88.3  

20,001 - 30,000 112 733 4.7  93.0  

30,001 - 40,000 52 035 2.2  95.2  

40,001 - 50,000 27 261 1.1  96.3  

50,001 - 60,000 17 802 0.7  97.0  

60,001 - 70,000 12 427 0.5  97.6  

70,001 - 80,000 8 908 0.4  97.9  

80,001 - 90,000 6 280 0.3  98.2  

90,001 - 100,000 5 225 0.2  98.4  

100,001 - 120,000 7 301 0.3  98.7  

120,001 - 140,000 4 933 0.2  98.9  

140,001 - 160,000 3 640 0.2  99.1  

160,001 - 180,000 2 765 0.1  99.2  

180,001 - 200,000 2 089 0.1  99.3  

200,001 或以上 17 362 0.7  100.0  

總數 2 400 530 100.0   - 
 


